
Välfungerande, oberoende och rättssäkra 
tvistlösningssystem som säkerställer  
efterlevnaden av internationella avtal är  
en förutsättning för att företag ska våga 
och vilja göra affärer globalt.
 
Genom skiljeförfaranden och medling kan 
tvistlösning göras av en neutral instans som 
inte riskerar att gynna någon av parterna. 
Ingen part behöver uppträda på motpartens 
hemmaplan och därmed anpassa sig till 
motpartens språk eller till värdlandets regler 
för hur processer ska genomföras.

Vad gör kommittén?
Internationella Handelskammarens skilje-
domstol (ICC International Court of  
Arbitration) är ett av världens ledande 
tvistlösningsinstitut. Skiljedomstolen utveck-
lar ICC:s skiljedomsregler, utser skiljemän, 
granskar förslag till skiljedomar och  
fastställer skiljemännens arvoden.

Skiljedomskommittén följer samt bidrar till 
det löpande arbetet med ICC:s skiljedoms-
regler, som tillhandahåller ett neutralt 
ramverk för internationell tvistlösning. 
Kommittén följer även utvecklingen på 
tvistlösningsområdet globalt. En viktig roll  
är också att sprida kunskap om ICC:s  
skiljedomstol i Sverige och fördelarna med 
skiljeförfaranden för att lösa kommersiella 
tvister samt öka svenska skiljemäns synlighet 
internationellt. Inom Skiljedomskommittén 
finns en nomineringskommitté, som hjälper 
till att identifiera lämpliga kandidater för 
nominering som domare till förfaranden i 
ICC:s skiljedomstol. Nomineringskommittén 
består av tre medlemmar. Skiljedoms-
kommitténs ordförande är ICC Sveriges 
representant i ICC:s skiljedomstol med vice 
ordförande som suppleant.

Skiljedom 

Varför ska ditt företag engagera sig 
i kommittén?
Skiljedomskommittén är det första steget i 
er advokatbyrås bevakning av den senaste 
utvecklingen inom ICC:s skiljedomstol och 
en möjlighet att medverka till utformningen 
av ICC:s skiljedomsregler. Genom att ingå i 
kommittén och engagera sig i arbetet  
nationellt och internationellt ökar era  
advokater sin synlighet och stärker sin 
kompetens inom tvistlösning. De kan även 
bli invalda i den nomineringskommitté som 
nominerar domare till skiljeförfaranden i  
ICC:s skiljedomstol. Ett medlemskap i  
Skiljedomskommittén ökar även möjligheter-
na att själv bli nominerad till skiljedomare.

Vem deltar i kommittén?
Skiljedomskommittén består av advokater 
och akademiker med inriktning mot skilje-
dom och medling som vill följa och påverka 
utvecklingen inom ICC:s skiljedomsregler.




